
1 
 

Stargard, dnia 12.09.2022 r. 
Sygnatura postępowania: ZP 16/2022 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa 
fabrycznie nowej zamiatarki kompaktowej dla Bio Star Spółka z o.o. w  Stargardzie opublikowanego 
w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00334382/01, w dniu 09.09.2022 r. wpłynęły 
do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia 
(zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień 
i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd powystawowy, wyprodukowany w roku 2022, oklejony folią wg palety 
RAL6018, z fotelem amortyzowanym o mechanicznie regulowanej masie kierowcy - niepodgrzewanym, 
którego łączny czas pracy nie przekroczył 150 mth, spełniający wszelkie inne zapisy SWZ, 
w szczególności pełną gwarancję producenta na 36 miesięcy (licząc od daty podpisania bezusterkowego 
protokołu odbioru przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pojazd podstawowy, wyprodukowany w roku 2022 roku, oklejony folią wg. 
Palety RAL 6018, z fotelem amortyzowanym o mechanicznie regulowanej masie kierowcy-
niepodgrzewanym, którego łączny czas pracy nie przekracza 150 mth, spełniający wszelkie inne zapisy 
SWZ, w szczególności pełna gwarancję producenta na 36 miesięcy (licząc od daty podpisania 
bezusterkowego protokołu odbioru przedmiotu zamówienia).  
 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności baku 70 l? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności baku 70 l. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości zamiatania 2710 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o szerokości zamiatania 2710 mm. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone we szczotki boczne o średnicy 680 mm oraz szczotkę 
przednią o średnicy 900 mm? 
 Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wyposażonego we szczotki boczne o średnicy 680 mm oraz 
szczotkę przednią o średnicy 900 mm. 
 

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zespół zbiorników wody (czysta, "szara", recykling) 
o pojemności łącznej 665 l, przy czym zbiornik wody czystej wykonany jest z lekkiego i wytrzymałego 
tworzywa sztucznego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wyposażonego w zespół zbiorników wody (czysta, "szara", 
recykling) o pojemności łącznej 665 l. 
 

Pytanie 6: 
Czy, mając na uwadze premiowaną kryterium pozacenowym niską masę własną zamiatarki, 
Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zbiornik na zmiotki o pojemności 2,5 m3 brutto? 
Odpowiedź: 
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Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wyposażonego w zbiornik na zmiotki o pojemności 2,5 m3 

brutto. 
 

Pytanie 7: 
Proszę o określenie przewidywanego rocznego wymiaru pracy urządzenia oraz doprecyzowanie, czy 
Zamawiający traktuje szczotki jako materiał eksploatacyjny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przewidywany czas pracy urządzenia w ciągu roku około 280 dni po 6 godzin 
dziennie. Zamawiający traktuje szczotki jako materiał eksploatacyjny który będzie kupował we własnym 
zakresie. 
 

Pytanie 8: 
Proszę o doprecyzowanie, czy masa własna określana jest z całym wymaganym osprzętem 
zamiatającym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że masa własna urządzenia określana jest z całym wymaganym do pracy 
osprzętem. 
 
 

W związku z powyższym, zmienia się następujące treści SWZ: 
 

1. W punkcie 4 ust.  SWZ 
Było: 
„Przedmiotowa zamiatarka drogowa winna być urządzeniem fabrycznie nowym (nieużywanym) rok 
produkcji nie starszy niż 2022 rok” 
 
Jest: 
„Przedmiotowa zamiatarka drogowa winna być urządzeniem fabrycznie nowym (nieużywanym) rok 
produkcji nie starszy niż 2022 rok- Zamawiający dopuszcza również dostawę pojazdu 
wyprodukowanego w 2022 r., którego łączny czas pracy nie przekracza 150 mth.” 

 
2. W punkcie 4.3 ust.  1 SWZ 

Było: 
„Zbiornik paliwa min 75 l.” 
 

Jest: 
„Zbiornik paliwa min 75 l.- dopuszcza się zbiornik min. 70 l.” 
 

3.  W punkcie 4.4 ust. 2 SWZ 
Było: 
„Pneumatyczny i podgrzewany fotel kierowcy” 
 

Jest: 
„Pneumatyczny i podgrzewany fotel kierowcy- dopuszcza się z fotel amortyzowany o mechanicznie 
regulowanej masie kierowcy-niepodgrzewany” 
 

4.  W punkcie 4.6 ust. 1 SWZ 
Było: 
„Kolor pojazdu RAL 6018..” 
 

Jest: 
„Kolor pojazdu RAL 6018 – dopuszcza  się oklejenie folią wg. palety RAL 6018.” 
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5.  W punkcie 11.1 SWZ 
Było: 

„Wykonawca będzie związany ofertą 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert i upływa z dniem 15 października 2022.” 

 

Jest: 
„Wykonawca będzie związany ofertą 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz 
z upływem terminu składania ofert i upływa z dniem 20 października 2022.” 

 

6. W punkcie 12.3 SWZ 
Było: 

„Ofertę należy złożyć do dnia 14 września 2022 r. do godziny 10.00.” 
 

Jest: 
„Ofertę należy złożyć do dnia 20 września 2022 r. do godziny 10.00.” 
 

7. W punkcie 12.5 ust. 1 SWZ 
Było: 

„Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert, w siedzibie zamawiającego, w Stargardzie 
przy ul. Bogusława VI 15 w dniu 14 września 2022 r. o godzinie 10.15.” 

 

Jest: 
„Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert, w siedzibie zamawiającego, w Stargardzie 
przy ul. Bogusława VI 15 w dniu 20 września 2022 r. o godzinie 10.15.” 
 
Umowa końcowa będzie dostosowana do oferty. 

 
 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.  
 

W związku z wprowadzonymi zmianami dodatkowo następuje zmiana ogłoszenia o zamówieniu 
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
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